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Technische vragen (en antwoorden)

Openbare technische vragen van raadsleden en burgerraadsleden Sliedrecht die betrekking hebben op agendapunten oordeelsvormende- en besluitvormende vergaderingen van de gemeenteraad Sliedrecht. Beantwoordingstermijn college B&W 4 werkdagen.


Fractie: Slydregt.NU


Raadslid M.J.H. Jongeneel

Datum vraag 20jun19

Datum antwoord 24jun19

Oordeelsvormende vergadering 26jun19

Besluitvormende vergadering 09jul2019

Omschrijving agendapunt 11. Veilige fietsroute Craijensteijn Portefeuillehouder Spek


 Vraag 1

 Hoe heeft de selectie van de voorgestelde adviseur en voorgestelde aannemer plaatsgevonden?


 Antwoord 1

 Conform het inkoop- en aanbestedingsbeleid van gemeente Sliedrecht is de opdracht voor een schetsontwerp inclusief raming aan de adviseur Buro Boot enkelvoudig onderhands aanbesteed. Voor het vervolg van deze fase zal opnieuw een adviseur in de arm worden genomen conform genoemd beleid.

In deze fase is en wordt nog geen aannemer geselecteerd.


 Vraag 2

 Welke contract vormen zijn er bij gebruikt?


 Antwoord 2

 Het betreft een enkelvoudig onderhandse opdracht op offertebasis. Er is nog geen contractvorm gekozen, het betrof een adviesopdracht.


 Vraag 3

 Is er sprake van onderzoek van de wegfundering


 Antwoord 3

 Het aangevraagde krediet is nodig voor de planuitwerking. Genoemd onderzoek is onderdeel van de voorbereidings- en uitvoeringsfase en volgt in een later stadium. Vanuit regulier asfaltonderhoud is al wel onderzoek uitgevoerd naar de huidige opbouw en samenstelling van het bestaande asfalt.


2


 Vraag 4

 Is er sprake van overlagen?


 Antwoord 4

 Het aangevraagde krediet is nodig voor de planvormingsfase. Genoemd onderzoek is onderdeel van de voorbereidings- en uitvoeringsfase en volgt in een later stadium.


 Vraag 5

 Is er sprake van uitbreiding van het fietspad aan de zuidzijde?


 Antwoord 5

 Ja. Voorstel is om te onderzoeken of de fietsstrook aan de zuidzijde kan worden vervangen door een twee richtingen fietspad.


 Vraag 6

 Is er onderzoek geweest naar de marktconforme tijd van de prijzen?


 Antwoord 6

 Ja, voor de opdracht aan Buro Boot zijn het aantal geraamde uren en de hoogte van de uurtarieven getoetst op markconformiteit. De offerte is beoordeeld als markconform.

